(167 sententlia, el € Theod.

(11) Losemms. Pl.1.2. Bg.Gl. lag ed. Nbg. Schf.,y el C. Theod.;
voeentur, Hal. y o demds.

(if) faerunt, el €. Theod., ¢ inmediatlamente despuds nolue-
rant.

(13) prodere, el " Theod. '

(14) Los mms. PL. 1. 2. Bg. Gt., y tas ed. Nbg. Hal. Cont. 62.
Bk.; loei, afteden lasg ed, Schf. Russ.y las demds.

{35) cultu rostico continentur, un ms, de Russ.

_{(16). .El C. Theod., Bk.; iuribus, las demds ed.; pero véase
Cuyacio, Obss. XXVIII. 1. B
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nium partem praecipimus coufiscari, poenam au-
gentes, quoniam intra domesticos parietes scelus
admissum est, quod noluif mox cognitum publi-
care.

Dat. Kal. Tul. Aquileaie, CoNsTANTINO A. V. et
Licinio Caes. Conss. (1) [31%.]

4. Imppp. VALENTINIARUS, THEODOSIUS ef AR-
capius (2) A44. ad AxproMacHUM, Comilem re-
rum privatarum.—Qui contra legum praecepta
vel contra mandata constitutionesque principum
nuptias forte contraxerit, nihil ex eodem matrimo-
nio, sive ante nuptias donatum, sive deinceps quo-
quo modo dajum fuerit, consequatur, idque totum,
quod ab alterius liberalitate in alterum processe-
rit, ut indigno indignaeve sublatum, flsco vindica-
i saneimus, exceptis tam feminis quam viris, qui
aut errore aerissimo (3}, non affectato insimulato-
ve, neque ¢X vili causa decepti sunt, aut actatis
lubrico lapsi. Quos tamen ita demum legis nostrae
laqueis eximi placuit, si aut errore comperto, aut
ubi ad legitimos pervenerint annos, coniunctio-
nem huiuscemodi sine ulla procrastinatione dire-
mering.

Dat. Romae, Kal. Decemb. Turoposio A, IIl. et
ApuNpanTIo Conss. (4) [393.]

5. Iidem A4A4. Cyxucio P. P. (5)—Fratris uxo-
rem ducendi vel duabus sororibus coniungendi
penitus licentiam submovemus, nec dissoluto quo-
cunque modo coningio (6).

8. Impp. Amcapivs e Howomrivs A4. Euvry-
CHIANO P. P.—8i quis incesti vetitique coniugii
sese nuptiis funestaverit, proprias, quamdiu vixe-
rit, teneat facultates, sed ncque uxorem neque fi-
lios ex ea editos habere eredatur. Nihil (7) provsus
praedictis, neque {8) per interpositam gquidem
personam, vel donet superstes vel mortuus (9) de-
relinquat. Dos, si qua forte solemniter aut data (10)
aut promissa fuerit, iuxta ius antiguum fisei no-
stri comimodis cedat. Testamento suo extraneis ni-
hil relinquat (11}, sed, sive testato sive intestato, le-
gibus ei et (12} iure succedant, si qui forte ex iusto
et legitirno matrimonio editi fuerint, hoc est de
descendentibus filius, {ilia, nepos, neptis, pronepos,
proneptis, de¢ adscendentibus (i3) pater, mater,
avus, avia, de latere frater, sorer, patruus, amita.
Testandi sane ita demum habeat facultatem, ut